COMUNICADO DE RETOMADA DE SESSÃO PÚBLICA

Processo Licitatório n° 002/2019
Modalidade: Concorrência Pública n° 001/2019
Tipo: Melhor Técnica e Preço

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS DE PUBLICIDADE INSTITUCIONAL, COMPREENDENDO O
ESTUDO, O PLANEJAMENTO, A CONCEPÇÃO, A EXECUÇÃO E VEICULAÇÃO DE
CAMPANHAS E PEÇAS PUBLICITÁRIAS ON E OFF-LINE, E A EXECUÇÃO DE OUTRAS
AÇÕES PERTINENTES AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DE COMUNICAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA.

O município de Lagoa Santa, por intermédio do Presidente da Comissão Especial de Licitação e

em conformidade com os Membros da equipe de Apoio, instituídos pela Portaria nº 1.022 de 03/10/2018,

torna público a RETOMADA da licitação em epígrafe, em conformidade com os termos do Processo

Licitatório nº 002/2019.

Justifica-se a retomada do processo em questão pelo fato de a sessão ter sido suspensa para

análise pela Subcomissão Técnica dos Invólucros nº 01 e 03, conforme disposições do subitem 10.25 do

edital.

1 - Passa a vigorar o seguinte local, data e horário para realização da RETOMADA da Sessão

Pública:

• RETOMADA DA SESSÃO PÚBLICA:

DIA: 22/04/2018 (segunda-feira) às 10 Horas

Local: Sala de Reunião do Centro Administrativo da Prefeitura Municipal de Lagoa Santa, sito à Rua

Acadêmico Nilo Figueiredo, nº 2.500, Santos Dumont, Lagoa Santa/MG.

Lagoa Santa, 17 de abril de 2019.

João Alejandro de Souza Pimienta

Presidente da Comissão Especial de Licitação